MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 5J DE 1..LLh  DE 2018

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75/93,

de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n°

08191.065033/2016-82,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor MÁRCIO RODRIGUES LIMA, matricula 1435-4,

para exercer o encargo de GESTOR do Termo de Cooperação n° 018/2018/MPDFT, celebra-

do com o Distrito Federal, por intermédio da Policia Militar do Distrito Federal, cujo objeto é

permitir o compartilhamento de informações, principalmente no que tange à concessão de aces-

so as bases de dados do Sistema GÊNESIS, sendo acesso online para Membros e Servidores do

MPDFT e acesso off-line para o Centro de Produção, Análise, Difusão e Segurança da Infor-

mação —CEMPDFT.

Parágrafo único. 0 servidor ELTON DE PAIVA SOUZA, matricula 3091-1,

exercerá o encargo de GESTOR STITUTO.

Art. 2° Esta portaria igor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cump e-se.

ALD/API

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.336, 06 DE AGOSTO DE 2018.